
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 51-147 Wrocław , dnia 18.08.2023 

 

Zamawiający 

Akademia Wojsk Lądowych  imienia generała Tadeusza Kościuszki Zamówienia Publiczne AWL 

Czajkowskiego 109 

51-147 Wrocław 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zabezpieczenie miejsca zakwaterowania bez wyżywienia na potrzeby AWL w Garnizonie Wrocław 

Numer postępowania WNP/468/PN/2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/789642 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

18-08-2023 godz. 09:05:00 w AWL 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 1 9 698 761,80 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - 1 

Lp Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena  

100% 

1. UNIWERSYTET 

PRZYRODNICZY WE 

WROCŁAWIU 

Ul. C.K. Norwida 25  

9 698 761,80 zł  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

50 – 375 Wrocław 

2. SUN&MORE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą Natalia Wójcik 

Madalińskiego 8,lok. 215 

70-101 Szczecin 

9592182,00 zł  

 

 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


